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Bransoletki dla par to romantyczny i oryginalny pomysł na prezent dla drugiej połówki. Stanowią
stylowy dodatek, który podkreśli wyjątkowość waszej więzi. Aby jednak mogły spełnić swoją rolę i
być zawsze blisko was, muszą być idealnie dobrane. Jak wybrać idealną bransoletkę dla ciebie i
twojej drugiej połówki? Trzymając się kilku zasad opisanych poniżej!

Idealna bransoletka dla ciebie i twojej drugiej połówki 
Wybór idealnej bransoletki dla pary nie jest prosty — połączenie stylu obu osób to wyczyn, zwłaszcza
gdy mowa o kobiecie i mężczyźnie. Z tego względu oferowane przez nas bransoletki dla par oscylują
wokół  prostych,  uniwersalnych  wzorów.  Takich,  które  będą  pasować  każdemu  i  sprawdzą  się
zarówno w sytuacjach formalnych, od święta, jak i na co dzień. 
To, co powinno wyróżniać bransoletki dla par to jakość. Staranne wykonanie i odporne na
zniszczenia materiały są kluczowe, ponieważ idealne bransoletki dla par, to takie, które
będą regularnie noszone niczym obrączki. Intensywnie używane ozdoby długo przetrwają, jeśli
przy wyborze weźmiesz pod uwagę takie materiały,  jak sznurek, stal  nierdzewna czy koraliki  z
odpornych kamieni np. onyksu. 
Jeśli bransoletki mają być dokładnie takie same, to ważnym wyborem jest także rodzaj zapięcia.
Wybierzcie  taki,  dzięki  któremu  elastycznie  dostosujecie  bransoletkę  do  rozmiaru  nadgarstka.
Pamiętaj, że wymiary nadgarstka mogą się zmieniać w ciągu życia, dlatego jeśli pamiątka ma być
funkcjonalna, musi się dostosowywać do ciała twojej drugiej połówki. 
Warto  również  dobrze  przemyśleć  kolor  przed  zakupem.  Stonowane  barwy  to  gwarancja,  że
bransoletka nigdy nie wyjdzie z mody i naprawdę zostanie z wami na lata!
 

Idealna bransoletka dla pary — minimalistyczna i stylowa
Są takie rodzaje ozdób, które nigdy nie wychodzą z mody. Jednym z nich jest bransoletka typu
bangle. Minimalistyczna, ale elegancka forma w połączeniu z wysokiej jakości stalą szlachetną to
przepis  na idealny prezent od serca.  Bransoletki  bangle pozostawiają dużo miejsca na grawer,
dlatego polecamy je  zwłaszcza osobom, które chciałyby,  aby ich spersonalizowany element  był
dobrze widoczny na biżuterii.

 

 
Dla tych, którzy wolą bardziej wyraziste ozdoby mamy w ofercie bransoletki z onyksami. Do wyboru
w wielu kolorach oraz z niewielką powierzchnią na grawer. Doskonale się sprawdzą gdy chcecie
umieścić na bransoletce imię lub datę.
Dla fanów minimalistycznych wzorów,  poszukujących praktycznej  biżuterii  na co dzień
przygotowaliśmy Bransoletki dla par Manoki w promocyjnych cenach.  Lekkie i dyskretne,
świetnie się sprawdzą w połączeniu z inną biżuterią.  Jeśli  więc twoja druga połówka lubi
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eksperymentować  z  doborem  ozdób,  wybierz  dla  niej  coś,  co  będzie  mogła  łatwo  połączyć  z
zawartością swojej garderoby. Możesz także dołączyć dedykowany naszyjnik lub pierścionek również
z oferty dla par.
 

Bransoletki z personalizowanym grawerem
Bransoletka dla pary to prezent, który ma symbolizować głębokie uczucie pomiędzy dwójką ludzi.
Niepowtarzalność  uczucia  najlepiej  pokażesz,  stawiając  na  personalizowany  grawer,  w  którym
zawrzesz to, co czujesz do swojej drugiej połówki. Osobisty grawer sprawi, że bransoletka będzie
jedyna w swoim rodzaju i będzie najlepszą ozdobą, jaką może zaoferować świat biżuterii. Dzięki
grawerowi  minimalistyczna  bransoletka  stanie  się  przedmiotem  nostalgicznym,  o  wyjątkowym
znaczeniu dla obdarowywanego.
 

 
Jako grawer może posłużyć wyznanie miłości,  ale także ważna dla obojga data,  imię lub cytat.
Personalizowaną bransoletką z grawerem można wyrazić to, jak bardzo kogoś podziwiamy lub jak w
niego wierzymy, tym samym dodając mu wiatru w skrzydła każdego dnia. Zakochane pary równie
często decydują się na grawer, który zrozumieją tylko oni. Jakaś jedna wspólna rzecz, myśl lub żart,
który tylko wy rozumiecie, jeszcze bardziej poświadczy o tym, jak wyjątkowe jest to, co was łączy.
Personalizowany grawer może być także w formie sentencji lub symbolu, który nabiera nowego
sensu, gdy jesteście razem — ten dodatkowy romantyczny motyw wywoła jeszcze większy uśmiech
na twarzy twojej drugiej połówki! 


